
Município de C ... opinzinho 
ESTADO DO PARANA 

CNPJ 76.995.414/0001-60 e-mail: prefeitura@chopinzinho.pr.gov.br 
Telefone: (46) 3242-8600 Rua Miguel Procópio Kurpel, 3811, Bairro São Miguel 

85.560-000 CHOPINZINHO PARANÁ 

PORTARIA Nº 1.080/2018 

O PREFEITO DE CHOPINZINHO, ESTADO DO PARANÁ, no uso das 
atribuições que lhe são conferidas pelos Artigos 90 a 95 da Lei Complementar nº 068/2012, 

RESOLVE 

Art. 1° - CONCEDER Férias de 30 (trinta) dias aos servidores lotado na 
Secretaria de Educação, Cultura e Esporte/EM Coronel Santiago Dantas, ocupantes de cargos 
de provimento efetivo, conforme segue: 

NOME MATRICULA PERIODO AQUISITIVO FRUICAO 
Adriani Rocha 746-0 01/01/2018 a 31/12/2018 17/12/2018 a 15/01/2019 
Adrieli Vanessa Franklin 1662-7 01/09/2017 a 31/08/2018 17/12/2018 a 15/01/2019 
Angela Roberta Ferrarini 1287-3 01/01/2017 a 31/12/2018 17/12/2018 a 15/01/2019 
Cintia Bittencourt 842-6 01/07/2018 a 31/12/2018 17/12/2018 a 15/01 /2019 
Cleusa dos Santos Zanata 785-8 01/01/2018 a 31/12/2018 17/12/2018 a 15/01 /2019 
Danieli Tavares Piçiosso 1370-6 01/01/2018 a 31/12/2018 17/12/2018 a 15/01/2019 
Elisabete Adelina Burgert 

1471-2 01/01/2018 a 31/12/2018 17/12/2018 a 15/01/2019 
Zanella 
Francelize Verdi Secchi 1848-3 01/01/2018 a 31/12/2018 17/12/2018 a 15/01 /2019 
Francielli Patel 1165-1 01/01/2018 a 31/12/2018 17/12/2018 a 15/01/2019 
Francielli Patel 1850-8 01/01/2018 a 31/12/2018 17/12/2018 a 15/01/2019 
lraci Zaçio da Silva 630-5 01/01/2018 a 31/12/2018 17/12/2018 a 15/01/2019 
Joice Bonomi de Mello 863-2 01/01/2018 a 31/12/2018 17/12/2018 a 15/01/2019 
Laudiceia Moreira 820-2 01/01/2018 a 31/12/2018 17/12/2018 a 15/01 /2019 
Maiza de Fatima Alauatti 821-0 01/01/2018 a 31/12/2018 17/12/2018 a 15/01/2019 
Maria Jusara Ferreira 921-8 13/06/2017 a 12/06/2018 17/12/2018 a 15/01/2019 
Marilici Juçara Knop 798-1 03/04/2017 a 02/04/2018 17/12/2018 a 15/01/2019 
Micheli Luana Marschner 1593-4 11/03/2017 a 10/03/2018 17/12/2018 a 15/01/2019 
Salete Gonçalves 652-0 07/10/2017 a 06/10/2018 17/12/2018 a 15/01/2019 
Salete Maria Richerdi 415-1 01/01/2018 a 31/12/2018 17/12/2018 a 15/01/2019 
Sandra Regina Berté Pinto 417-7 01/01/2018 a 31/12/2018 17/12/2018 a 15/01/2019 
Tatiane de Assis Pizzolatto 1839-2 01/01/2018 a 31/12/2018 17/12/2018 a 15/01/2019 
Valiria Erna Fetzer 1834-2 01/01/2018 a 31/12/2018 17/12/2018 a 15/01/2019 
Zenilde da Rocha 838-5 01/01/2018 a 31/12/2018 17/12/2018 a 15/01/2019 
Zilda de Fátima da Rocha 744-4 01/01/2018 a 31/12/2018 17/12/2018 a 15/01/2019 
Santos 

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as 
disposições em contrário. 



Munidpio de ci.opinzinho 
ESTADO DO PARANA 

CNPJ 76.995.414/0001-60 e-mail: prefeitura@chopinzinho.pr.gov.br 
Telefone: (46) 3242-8600 Rua Miguel Procópio Kurpel, 3811, Bairro São Miguel 

85.560-000 CHOPINZINHO PARANÁ 

GABINETE DO PREFEITO DE CHOPINZINHO, PR, 13 DE DEZEMBRO DE 2018. 

ro Dênis Ceni Scolaro 
Prefeito 

. {) 
Edina Accorsi 

Secretária de Educação, 
Cultura e Esporte 

Publicado no DIOEMS - Diário Oficial 
Eletrônico dos Municípios do Sudoeste do 

Paraná http://www.dioems.com.br 
Edição Nº 1757' de 19/12/2018 Pg. 17 


